СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ
от « 09» февраля   2017  года                                          № 08

«Об отмене решения собрания депутатов Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области №01 от 11.01.2017 года «Об утверждении «Внесения изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования «Сазановский
сельсовет» Пристенского района Курской области» и внесении изменений в «Правила землепользования и
застройки муниципального образования «Сазановский
сельсовет» Пристенского района Курской области»

Рассмотрев Протест прокурора на решение Собрания депутатов Сазановского сельсовета от 11.01.2017г №1 « О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Сазановский сельсовет» № 01-11-17 от 20.01.2017 года Собрание депутатов Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области решило:
 1. Отменить решение собрания депутатов Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области №01 от 11.01.2017 года «Об утверждении «Внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Сазановский сельсовет» Пристенского района Курской области».
2. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Сазановский сельсовет» Пристенского района Курской области», согласно Протеста прокуратуры № 01-11-17 от 20.01.2017 года.
3.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Сазановского сельсовета
Пристенского района Курской области                                   А. Н. Берлизев

Председатель Собрания депутатов
Сазановского сельсовета                                                              И. В. Чернышов